СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОУРГАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2019 № 194

Об утверждении структуры администрации Новоургальского городского
поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
на 2020 год

Рассмотрев, представленные администрацией Новоургальского
городского поселения, материалы, Совет депутатов Новоургальского
городского поселения Верхнебуреинского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Новоургальского городского
поселения на 2020 год, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную планово-бюджетную комиссию Совета депутатов.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) и вступает в силу с 01.01.2020 года.

Председатель Совета депутатов Т.Н. Павленко

Глава городского поселения А.Х. Персаев

Структура администрации Новоургальского городского поселения

Глава Новоургальского городского поселения (глава администрации)

Главный специалист

Специалист по
юридическим вопросам

Инспекторы военно-
учетного стола

Административно-
хозяйственная часть

Заместитель главы Главный специалист по экономике и
финансам

Специалисты финансового обеспечения

Специалист по имущественным
отношениям

Специалист по муниципальным заказам

Специалист 1 категории по
вопросам ЖКХ

Специалисты по землепользованию
и арендным отношениям

Специалист по работе с ФИАС,
ГИС ЖКХ